BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

Demandada: DIANA PATRICIA MENDOZA MENDOZA 

Radicación: 17380 40 89 005 2020 00041 00 

Sustanciación: 1086 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL. 

La Dorada, Noviembre tres (3) de dos mil veinte (2020). 

Se fija la suma de SETECIENTOS SEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO 

PESOS ($706.548.00) como agencias en derecho en este proceso ejecutivo 

singular donde aparece como demandante BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

y demandada DIANA PATRICIA MENDOZA MENDOZA. 

Igualmente se ordena que por Secretaría se realice la liquidación de costas. 

Cúmplase;   

SECRETARÍA: Noviembre 3 de 2020. Presento la liquidación de costas en el 

proceso ejecutivo singular radicado bajo el número 2020 00041 00. 

Agencias en derecho.  $706.548.00 

GASTOS:      $14.000.00 

TOTAL:    $720.548.00 

TOTAL: SETECIENTOS VEINTE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO 

PESOS ($720.548.00) 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ  

Secretario. 

Proceso: EJECUTIVO SINGULAR 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

Demandada: DIANA PATRICIA MENDOZA MENDOZA 

Radicación: 17380 40 89 005 2020 00041 00 

Sustanciación: 1087